

**ZMLUVA O DIELO**č. 12/2007 .....

uzatvorená v zmysle § 409 a násl. Obchodného zákonníka

**ZMLUVNÉ STRANY**

**Zhotoviteľ:** **BETPRES, spoločnosť s ručením obmedzeným**  
 sídlo: Mlynská 1346, 093 01 Vranov nad Topľou  
 zastúpený: Matúš Barkóci, konateľ spoločnosti  
 IČO: 316 84343  
 IČ DPH: SK 2020527861  
 bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Vranov nad Topľou  
 číslo účtu: 219041632/0200  
 Zapísaná v obchodnom registri OS Prešov, odd. Sro, vložka č. 1502/P  
 ( ďalej len „Zhotoviteľ“ )

**Objednávateľ:** **Záchranná služba Košice**  
 sídlo: Rastislavova 43, 041 90 Košice  
 zastúpený: PharmDr. Lubomír Kočiš - riaditeľ  
 IČO: 00 606 731  
 DIČ: 2021141980  
 bankové spojenie: VÚB a.s., Košice - mesto  
 číslo účtu: 603 34 – 512/0200  
 ( ďalej len „Objednávateľ“ )

**Miesto plnenia :** **Záchranná služba Košice**  
 Pracovisko na Rastislavovej ul. č. 43, 041 90 Košice  
 Slovenská republika

**Termín plnenia :** Začiatok : 14.03.2007  
 Ukončenie : 20.07.2007

**Čl. I.**  
**Predmet zmluvy**

Zmluvou o dielo ( ďalej aj „zmluva“ ) sa zaväzuje zhotoviteľ vykonať dielo spočívajúce v zhotovení veci – **Záchranná služba Košice – Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2. NP, Rastislavova 43, 041 90 Košice.**

## Čl. II. Cena za dielo

1. Cena za dielo je určená na základe rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy. Rozpočet je pre zmluvné strany záväzný v zmysle objednávateľom predloženého výkazu výmer, ktorý bol podkladom pre určenie ceny diela a predstavuje čiastku:

**Cena bez DPH : 3.025.236,-Sk**

**Slovom: trimiliónydvadsaťpäťtisícvestotridsaťšesťkorúnslovenských**

**DPH bude účtovaná podľa platných predpisov.**

- V prípade zistených rozdielov medzi výkazom výmer a projektovou dokumentáciou, tieto budú uplatnené ako viac alebo menej práce formou dodatku k ZoD.
2. Cena diela môže byť upravená o naviac práce, ktoré si môže objednávateľ počas realizácie diela u zhotoviteľa objednať.
  3. Naviac práce budú vykonané až po ich odsúhlasení objednávateľom. Ten ich však odsúhlasí do 5 dní po ich predložení. Fakturácia naviac prác bude na základe dodatku k ZoD, ktorý bude obidvoma stranami potvrdený do 14 dní po ich odsúhlasení.
  4. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi preddavok za cenu diela vo výške 10 % z ceny diela, po podpísaní tejto ZoD. Poskytnutá záloha bude odúčtovaná priebežne.
  5. Zvyšnú časť ceny uhradí objednávateľ podľa priebežne realizovaných prác na základe odsúhlasených faktúr jedenkrát mesačne, so splatnosťou 30 dní od ich doručenia. Vykonané práce sa stávajú vlastníctvom objednávateľa po zrealizovaní príslušnej úhrady za ne.
  6. Súčasťou faktúry bude súpis o vykonaných prácach potvrdený stavebným dozomom objednávateľa. Objednávateľ má na vyjadrenie k predloženému súpisu 3 dni. Ak tak neurobí, zhotoviteľ vystaví faktúru podľa súpisu prác. V prípade zistenia nedostatkov v súpise prác, tieto sa vysporiadajú v najbližšej faktúre.

## Čl. III. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovu v dohodnutom mieste.
2. Miestom dodania je sídlo objednávateľa.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že riadne ukončí a odovzdá dielo najneskôr do 30.06.2007.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotovovať dielo ihneď po odovzdaní staveniska objednávateľom, nie však pred vydaním stavebného povolenia.
5. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný okrem projektovej dokumentácie aj pokynmi objednávateľa.
6. Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
7. Konštrukčné zmeny, zmeny materiálov oproti projektovej dokumentácii môže zhotoviteľ vykonať len po odsúhlasení objednávateľom.
8. Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na objednávateľovej nehnuteľnosti a jej vybavení. Po zistení škody zavinenej

- zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
9. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia, objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
  10. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.
  11. Vlastnícke právo k zhotovovanej veci a nebezpečenstvo škody na nej prechádza na objednávateľa dňom prevzatia diela objednávateľom.
  12. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko v deň nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, o ktorej skutočnosti sa spíše zápisnica. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie staveniska sú súčasťou ceny za dielo.
  13. Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko. Ak zhotoviteľ so záznamom objednávateľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k záznamu do dvoch pracovných dní svoje vyjadrenie, v opačnom prípade sa predpokladá jeho súhlas.
  14. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádeži, za vhodné ohradenie, označenie výstražnými tabuľami.
  15. Zhotoviteľ je povinný prizvať objednávateľa na preverenie všetkých stavebných prác, ktoré budú ďalším stavebným postupom zakryté, resp. sa stanú inak neprístupnými. Ak zhotoviteľ nevyzve objednávateľa na prevzatie prác, zodpovedá za vzniknuté škody. Ak objednávateľ nepristúpi ku kontrole na výzvu zhotoviteľa, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v prácach.

#### Čl. IV.

##### Spôsob vykonávania diela

1. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Ak zhotoviteľ diela neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od prvého dňa realizácie diela až do momentu odovzdania diela. Objednávateľ je oprávnený pripájať svoje stanovisko do stavebného denníka.
3. Objednávateľ je povinný zabezpečiť výkon stavebného dozoru. Osobu vykonávajúcu stavebný dozor oznámi objednávateľ zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu.
4. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania oznámiť objednávateľovi 3 dni vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. V tejto lehote zároveň zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi jedno vyhotovenie projektu stavby, atesty zabudovaných polotovarov a materiálov, doklady o predpísaných revíziách a skúškach.
5. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať len riadne dokončené dielo a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. O prevzatí diela sa spíše zápisnica.
7. Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami, ktoré nebránia užívaniu diela, je zhotoviteľ povinný odstrániť tieto v lehote 10 dní.
8. Zhotoviteľ je povinný po riadnom odovzdaní diela stavenisko vypratať a odovzdať objednávateľovi do 3 pracovných dní.

## Čl. V Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá zato, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy, podľa technických noriem a projektovej dokumentácie, všeobecne záväzných predpisov, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré ma dielo v čase jeho odovzdania. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela vzniknuté aj po tomto čase, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Záručná doba predmetu zmluvy je dohodnutá na **60 mesiacov**, s výnimkou zabudovaných komponentov, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby. V takýchto prípadoch platia záručné doby uvedené výrobcami. Zhotoviteľ je povinný predložiť záručné listy týchto zariadení pri preberacom konaní..
4. Dielo má vady, ak výsledok nezodpovedá projektovej dokumentácii a právoplatnému rozhodnutiu príslušného stavebného úradu, nezodpovedá ustanoveniam tejto zmluvy a jej neoddeliteľných príloh.
5. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný odstrániť vady diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu plnenia do 5 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť.
6. Objednávateľ uplatní reklamáciu diela v písomnej forme.

## Čl. VI. Odstúpenie od zmluvy, zmluvné sankcie

1. Objednávateľ môže, okrem prípadov predpokladaných Obchodným zákonníkom, odstúpiť od zmluvy aj v týchto prípadoch:
  - a) zhotoviteľ vykoná dielo v zjavnom rozpore s projektovou dokumentáciou,
  - b) podstatným spôsobom porušuje svoje povinnosti zo zmluvy.
2. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku riadne a včas odovzdať dielo je objednávateľ oprávnený a zhotoviteľ povinný na úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z celkovej ceny za dielo bez DPH za každý i začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu, vyplývajúceho z tejto zmluvy má zhotoviteľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.

## Čl. VII. Ostatné ustanovenia

1. Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na oprávnenie zmluvnej strany požadovať náhradu škody.
2. Ak porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela.
3. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné resp. zákonné

- sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť diela, ktoré bolo do odstúpenia zrealizované.
4. Zmluvná strany, ktorá odstúpi od zmluvy má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody.
  5. Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
    - a) časť diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom objednávateľa,
    - b) úhrady od objednávateľa poskytnuté do odstúpenia od zmluvy vysporiada zhotoviteľ konečnou faktúrou do 14 dní od odstúpenia od zmluvy,
    - c) finančné rozdiely uhradia zmluvné strany po vzájomnom odsúhlasení do 14 dní od obdržania konečnej faktúry objednávateľom.
  6. Ak stratí niektoré z ustanovení tejto zmluvy platnosť, ostatné ustanovenia ostávajú nedotknuté.

### Čl. VIII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvu možno meniť, alebo upraviť na základe dohody oboch zmluvných strán len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
2. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán obdrží 2 vyhotovenia.
4. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že táto zmluva bola spísaná podľa ich skutočnej vôle a na základe pravdivých údajov, bola nimi prečítaná, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali. Účastníci tejto zmluvy súčasne prehlasujú, že táto zmluva nebola uzavretá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok a že pri podpísovaní tejto zmluvy nebol na nich vyvíjaný nátlak v žiadnej forme.
5. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :  
Príloha č. 1. ocenený Výkaz - výmer.

#### Podpisy zástupcov účastníkov

Za zhotoviteľa :

Vo Vranove nad Topľou, dňa : 14. 3. 2007

Betpres, s.r.o.  
Mlynska 111A  
093 01 Vranov nad Topľou  
KčO: 152 111 111  
KčE: 152 111 111



Matúš Barkóci  
konateľ spoločnosti

Za objednávateľa :

V Košiciach, dňa : 14. 3. 2007

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  
Rastislavova 43  
041 90 KOŠICE

PharmDr. Ľubomír Kočiš  
riaditeľ ZS Košice


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu		Miesto	Košice
Názov časti		IČO	
Objednávateľ		IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Dňa	7.3.2007
Rozpočet číslo		Spracoval	Ing. Ján Rovňák
		Položiek	240

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	435	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,5%	41 695	
2		Montáž	923 865	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	245 169	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	1 150 976	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	656 136					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		2 976 581	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		41 695	
20	HZS		6 960	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis:								23 Súčet 7, 12, 19-22				3 025 236,22
Pečiatka								24 19% 3 025 236,22 DPH				574 794,70
<b>Objednávateľ</b>								25 <b>Cena s DPH (r.23+24)</b>				<b>3 600 030,92</b>
Dátum a podpis:								<b>E Prípochy a odpočty</b>				
<b>Zhotoviteľ</b>								26 Dodávky objednávateľa				0
Dátum a podpis: 7.3.2007 <i>Rovňák</i>								27 Kľzavá doložka				0
Pečiatka: 								28 Zvýhodnenie +-				0

# Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba : Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na Dátum : 1.8.2007

Objednávateľ : Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Projektant :  
Spracoval : Ing. Ján Rovňák

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	Kompletačná činnosť	Pododávky
<b>435-6-8 Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP</b>									
1	ASR	1 240 321	235 661	1 475 982	1 221 991	0	18 330	0	0
3	Stavebné práce - 2.NP	1 240 321	235 661	1 475 982	1 221 991	0	18 330	0	0
2	ZTI	372 627	70 799	443 426	360 263	6 960	5 404	0	0
1	Úpravy poschodie+pož.vodovod - 1.časť	282 696	53 712	336 408	271 661	6 960	4 075	0	0
2	Úpravy poschodie+pož.vodovod - 2.časť	57 099	10 849	67 947	56 255	0	844	0	0
3	Nadstavba a stav.úpravy	32 833	6 238	39 071	32 348	0	485	0	0
3	UK	754 967	143 444	898 411	743 810	0	11 157	0	0
1	UK - 1.časť	538 421	102 300	640 721	530 464	0	7 957	0	0
2	UK - 2.časť	216 547	41 144	257 690	213 346	0	3 200	0	0
4	ELI	657 321	124 891	782 212	650 517	0	6 804	0	0
1	ELI - Siabopružďové rozvody	28 224	5 363	33 587	27 807	0	417	0	0
2	ELI - Štrukturovaná kabeláž	196 914	37 414	234 328	196 914	0	0	0	0
3	ELI - Kamerový systém - kabeláž	32 644	6 202	38 847	32 162	0	482	0	0
4	ELI - sietidlá + kompletáž	399 539	75 912	475 451	393 634	0	5 905	0	0
<b>Celkom</b>		<b>3 025 236</b>	<b>574 795</b>	<b>3 600 031</b>	<b>2 976 581</b>	<b>6 960</b>	<b>41 695</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betpres, s.r.o.  
Mlynská 1726  
602 00 Bratislava  
IČO: 47123111  
KČ: 521  
KČ: 521



*Handwritten signature*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ASR	Miesto	Košice
Názov časti		IČO	
Objednávateľ		IČ DPH	
Projektant		Dňa	7.3.2007
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Položiek	17
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,5%	18 330		
2		Montáž	892 505	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0		
4		Montáž	329 486	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0		
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0		
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN ( r. 1-6 )		1 221 991	12	DN ( r. 8-11 )	0	19	VRN ( r. 13-18 )		18 330		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0		
Projektant								<b>D Celkové náklady</b>				
								23	Súčet 7, 12, 19-22		1 240 320,97	
Objednávateľ								24	19%	1 240 320,97	DPH	235 661,00
								25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>1 475 981,97</b>	
Zhotoviteľ								<b>E Prípochty a odpočty</b>				
								26	Dodávky objednávateľa		0	
Dátum a podpis								27	Kľzavá doložka		0	
								28	Zvýhodnenie + -		0	
Dátum a podpis								Pečiatka				



# Rozpočet s výkazom výmer

Stavba : Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objekt : ASR

Časť : Stavebné práce - 2.NP

Dátum : 7.3.2007

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky HSV

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	612421132	Oprava vnútorných vápenných omietok stien-hrubá vyrovnávací 2x + penetr + stierka "2.NP" 871,2	m2	871,200	405,90	353 620,08
2	011	632451055	Poter pieskovo-cementový hr. do 50 mm "2.NP" 491,23	m2	491,230	293,50	144 176,01
3	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky do 5 mm "2.NP" 368,39	m2	368,390	220,00	81 045,80
							<b>578 841,89</b>

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie HSV Celkom

**578 841,89**

## Práce a dodávky PSV

### 763 Konštrukcie - drevostavby

4		625 PC 102	D+M sadrokarton.stropu svetel.rampa	m2	7,600	1 272,00	9 667,20
5		625 PC 103	D+M predsadená stena na CD profil atyp. "2.NP" 126,45	m2	126,450	777,50	98 314,88
6	011	625251312	Kazetový podhľad OWA 600x600 mm dod.a nont. "2.NP" 247,79	m2	247,790	833,40	206 508,19
7	011	625251319	Kazetový podhľad OWA coustic Cosmos "m.č.103" 27,36 "m.č.120 a 101" 90,73 Súčet	m2	118,090	907,40	107 154,87
							<b>421 645,14</b>

### 763 Konštrukcie - drevostavby

### 766 Konštrukcie stolárske

8	766	7666621121	Montáž dvier.kom.otv.z tvrd.dreva s polodr.1-kr. do 0,8 m	ks	24,000	224,00	5 375,00
9		766 PC 100	Drev.dvere plné 800/1970 + FAB zámok	ks	14,000	3 180,00	44 520,00
10		766 PC 101	Drev.dvere plné 600/1970 + FAB zámok	ks	8,000	3 180,00	25 440,00
11		766 PC 102	Drev.dvere plné 700/1970 + FAB zámok	ks	2,000	3 180,00	6 360,00
12		766 PC 126	Drev.prahy dverí - D+M	ks	24,000	248,00	5 952,00
13		766 PC 200	Kovanie Laura OFS K+K	ks	24,000	810,00	19 440,00
14		766 PC 201	Kovanie Laura OFS K+K + FAB - montáž	ks	24,000	200,00	4 800,00
							<b>111 888,00</b>

### 766 Konštrukcie stolárske

### 775 Podlahy vlysové a parketové

15	775	775536225	Podlahy parketové - pokládka "m.č.120,101" 83,37+7,36 Súčet	m2	90,730	159,00	14 426,07
16	775	775531239	Dodanie drev.podlahy Príma buk 14 mm	m2	95,000	915,00	86 925,00
17	775	775531240	D+M drev.soklikových lišt	m	87,000	95,00	8 265,00
							<b>109 616,07</b>
							<b>643 149,21</b>

### 775 Podlahy vlysové a parketové

### PSV Celkom

**1 221 991,10**

### Celkom

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ZTI	Miesto	Košice
Názov časti		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Dňa	7.3.2007
Rozpočet číslo	Spracoval	Položiek	112
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	435	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,50%	5 404
2		Montáž	31 361	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	79 351	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	243 498	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	5 619					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN ( r. 1-6 )		360 263	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		5 404
20	HZS		6 960	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis:								23 Súčet 7, 12, 19-22		372 626,95	
Pečiatka								24 19%		372 626,95 DPH 70 799,00	
<b>Objednávateľ</b>								25 <b>Cena s DPH (r.23+24) 443 425,95</b>			
Dátum a podpis:								<b>E Prípochy a odpočty</b>			
Pečiatka								26 Dodávky objednávateľa		0	
<b>Zhotoviteľ</b>								27 Kľzavá doložka		0	
Dátum a podpis:								28 Zvýhodnenie + -		0	
Pečiatka											

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO		
Názov objektu	ZTI	EČO	
Názov časti	Úpravy poschodie+pož.vodovod - 1.časť	Miesto	Košice
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing. Ján Rovňák	7.3.2007	66

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	435	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,50%	4 075	
2		Montáž	31 361	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	8 327	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	225 919	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	5 619					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		271 661	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		4 075	
20	HZS		6 960	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		282 695,51	
<b>Objednávateľ</b>								24	19%	282 695,51	DPH	53 712,10
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>336 407,61</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0	
								27	Kľzavá doložka		0	
								28	Zvýhodnenie +-		0	

# Rozpočet s výkazom výmer

Dátum : 7.3.2007

Stavba : Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objednávateľ :

Objekt : ZTI

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Časť : Úpravy poschodie+pož.vodovod - 1.časť

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	014	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	15,000	114,70	1 720,50
			15		15,000		
2	MAT	9990DG2	Držiak rúry s gum. tes. 2", 57-61 mm dvojskrutk	kus	15,000	29,00	435,00
3	013	969011121	Vybúranie vodovodného, plynového a pod. vedenia DN do 200 mm -0,045 t	m	225,000	40,80	9 180,00
			75 "DN15		75,000		
			35 "DN20		35,000		
			15 "DN25		15,000		
			55 "DN32		55,000		
			10 "DN40		10,000		
			35 "DN50		35,000		
			Súčet		225,000		
4	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm -0,05 t	m	25,000	117,90	2 947,50
5	013	974031132	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	75,000	66,40	4 980,00
			PP20+PP25+PP32-35 "vodovod		65,000		
			PVC50 "kanál		10,000		
			Súčet		75,000		
6	013	974042555	Vysekanie rýh v bet. diažbe do hĺbky 100mm a šírky nad 150mm -0,056 t	m	1,500	235,90	353,85
7	013	979081111	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,143	316,80	3 847,04
8	013	979081121	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	170,008	12,10	2 057,10
9	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	12,143	177,10	2 150,60
10	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,287	19,80	480,88
11	013	979081111P	Poplatok za uloženie sute na skládke	t	12,143	300,00	3 643,03
			Súčet				31 795,50
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							31 795,50

## HSV Celkom

## Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné							
12	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	35,000	71,70	2 509,50
			PP32-10		35,000		
			Súčet		35,000		
13	MAT	999TIT35/9	Izolačná trubica 35/9 PE, 102°C TUBOLIT DG	BM	35,000	12,00	420,00
			PP32-10		35,000		
14	713	713482112	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70	m	100,000	77,90	7 790,00
			PP40+PP50+PP63		100,000		
15	MAT	999TIT42/9	Izolačná trubica 42/9 PE, 102°C TUBOLIT DG	BM	55,000	14,50	797,50
			PP40		55,000		
16	MAT	999TIT48/9	Izolačná trubica 48/9 PE, 102°C TUBOLIT DG	BM	10,000	17,30	173,00
			PP50		10,000		
17	MAT	999TIT60/9	Izolačná trubica 60/9 PE, 102°C TUBOLIT DG	BM	35,000	22,40	784,00
			PP63		35,000		
			Súčet				12 474,00
713 Izolácie tepelné							
721 Zdravotech, vnútorná kanalizácia							
18	721	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	461,70	461,70
19	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	3,000	343,30	1 029,90
			3		3,000		
			PVC75		3,000		
20	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	5,000	404,40	2 022,00
			5		5,000		
			PVC110		5,000		
21	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	10,000	262,00	2 620,00
			10		10,000		
			PVC50		10,000		
22	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	7,000	48,10	336,70
			U+D+PZ		7,000		
23	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	71,30	285,20
			WC		4,000		
24	721	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová	ks	1,000	1 541,30	1 541,30

		Figúra	Výkaz výmer				
--	--	--------	-------------	--	--	--	--

**Práce a dodávky HSV**

			SM			1,000		
25	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	13,80	248,40	
			PVC50+PVC75+PVC110		18,000			
			Súčet		18,000			
26	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	85,45	85,45	
		<b>721</b>	<b>Zdravotech, vnútorná kanalizácia</b>					<b>8 630,65</b>
		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>					
27	721	722130213	Potrubie z ocele rúr pozink. bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	460,70	2 303,50	
			5		5,000			
			DN25	Súčet	5,000			
28	721	722130214	Potrubie z ocele rúr pozink. bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	20,000	494,40	9 888,00	
			20		20,000			
			DN32	Súčet	20,000			
29	721	722130215	Potrubie z ocele rúr pozink. bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	7,000	581,10	4 067,70	
			7		7,000			
			DN40	Súčet	7,000			
30	721	722130216	Potrubie z ocele rúr pozink. bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	78,000	703,80	54 886,40	
			78		78,000			
			DN50	Súčet	78,000			
31	721	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zázatkovanie vývodu	ks	3,000	22,40	67,20	
32	MAT	3194440900	Zátka č.290 138248 pozinkov. D 2"	Kus	3,000	32,50	97,50	
33	721	722130916	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceťovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	4,000	24,30	97,20	
34	721	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	sub	1,000	1 295,50	1 295,50	
35	721	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	2,000	353,60	707,20	
36	721	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	612,70	1 225,40	
37	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	30,000	163,60	4 908,00	
			30		30,000			
			PP20	Súčet	30,000			
38	721	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	25,000	203,60	5 090,00	
			25		25,000			
			PP25	Súčet	25,000			
39	721	722172226	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zváraním	m	45,000	262,70	11 821,50	
			10+35		45,000			
			PP32	Súčet	45,000			
40	721	722172228	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6,7 polyfúznym zváraním	m	55,000	346,90	19 079,50	
			55		55,000			
			PP40	Súčet	55,000			
41	721	722172230	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	m	10,000	495,80	4 958,00	
			10		10,000			
			PP50	Súčet	10,000			
42	721	722172232	Potrubie z plastických rúrok PP DN 63x8,4 polyfúznym zváraním	m	35,000	555,40	19 439,00	
			35		35,000			
			PP63	Súčet	35,000			
43	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	30,000	27,30	819,00	
			PP20		30,000			
44	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	25,000	33,40	835,00	
			PP25		25,000			
45	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	10,000	48,10	481,00	
			PP32-35		10,000			
46	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	19,000	125,20	2 378,80	
			2*U+2*D+2*SM+PZ+WC		19,000			
47	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	3,000	125,20	375,60	
48	721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	6,000	45,40	272,40	
49	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	126,60	633,00	
			WC+PZ		5,000			
50	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre baténu G 1/2	pár	7,000	266,50	1 795,50	
			U+D+SM		7,000			
51	721	7222541141	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa s tvárovou stálou hadicou	sub	3,000	13 586,90	40 760,70	
52	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	310,000	30,90	9 579,00	
			PP20+PP25+PP32+PP40+PP50+PP63		200,000			
			DN25+DN32+DN40+DN50		110,000			
			Súčet		310,000			
53	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	310,000	18,50	5 735,00	
			PP20+PP25+PP32+PP40+PP50+PP63		200,000			



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ZTI	Miesto	Košice
Názov časti	Úpravy-poschodie+pož.vodovod - 2.časť	IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing. Ján Rovňák	7.6.2007	28

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky				1.50%
	0		0		844
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	0		0		0,00%
	0		0		0
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0		0,00%
	44 600		0		0
4	Montáž	11		16	Prevádzk. vplyvy
	11 655		0		0,00%
	0		0		0
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0,00%
	0				0
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0				0
7	ZRN ( r. 1-6 )	12	DN ( r. 8-11 )	19	VRN ( r. 13-18 )
	56 255		0		844
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0		0		0
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
					57 098,68
				24	19% 57 098,68 DPH
					10 848,70
<b>Objednávateľ</b>				25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>
Dátum a podpis		Pečiatka			<b>67 947,38</b>
				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka			0
				27	Kľzavá doložka
					0
				28	Zvýhodnenie + -
					0

# Rozpočet s výkazom výmer

Stavba : Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objekt : ZTI

Časť : Úpravy-poschodie+pož.vodovod - 2.časť

Dátum : 7.6.2007

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky PSV

725		Zdravotníctvo - zariadenia predmety					
1	MAT	901115.770.1	ovládacie tlačidlo Samba, biela	ks	1,000	1 082,00	1 082,00
2	721	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	1,000	803,40	803,40
			1		1,000		
		PZ	Súčet		1,000		
3	MAT	6420134290	Sanitárna keramika pisoár /vonkajší privod/	ks	1,000	3 178,00	3 178,00
			PZ		1,000		
4	721	725118305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	4,000	725,30	2 901,20
		WC1	2+1		3,000		
		WC_z	1		1,000		
		WC	Súčet		4,000		
5	MAT	6420136090	Sanitárna keramika WC kombi spodný odpad	ks	3,000	4 463,00	13 389,00
			WC1		3,000		
6	MAT	6420136091	Sanitárna keramika WC závesné	ks	1,000	2 048,00	2 048,00
			WC_z		1,000		
7	MAT	6420140890	Sanitárna keramika WC doska biela	ks	4,000	888,00	3 552,00
			WC		4,000		
8	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	4,000	585,70	2 342,80
		U1	4		4,000		
		U	Súčet		4,000		
8	MAT	6420136410	Sanitárna keramika umývadlo 55cm bielo	ks	4,000	1 237,00	4 948,00
			U1		4,000		
10	721	725310101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	sub	2,000	528,40	1 056,80
			2		2,000		
		D	Súčet		2,000		
11	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	1,000	110,90	110,90
			PZ		1,000		
12	MAT	99900674PS	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový	kus	1,000	790,00	790,00
			PZ		1,000		
13	MAT	999AC923	Tvarovaná trúbka k pisoáru 15 cm	kus	1,000	241,00	241,00
			PZ		1,000		
14	MAT	999AC924	Krycia ružica k pisoáru	kus	1,000	75,00	75,00
			PZ		1,000		
15	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	16,000	146,40	2 342,40
			2*U+2*D+WC		16,000		
16	MAT	999JFA14821	Rohový ventil 1/2"x3/8" s filtrom	kus	16,000	58,00	928,00
			2*U+2*D+WC		16,000		
17	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	6,000	164,70	988,20
			U+D		6,000		
18	MAT	999KL38281	Umývadlová stoj batéria	kus	4,000	1 584,00	6 336,00
			U		4,000		
19	MAT	999KL38913	Drezová stoj batéria	kus	2,000	1 563,00	3 126,00
			D		2,000		
20	721	725849203	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	1,000	264,80	264,80
			1		1,000		
		SM	Súčet		1,000		
21	MAT	999KL38841	Sprchová nást.batéria	kus	1,000	1 439,00	1 439,00
			SM		1,000		
22	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	53,50	53,50
			SM		1,000		
23	MAT	999KL61467	Sprchová súprava	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
			SM		1,000		
24	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	4,000	101,80	407,20
			U		4,000		
25	MAT	999HL135	Zápach.uzávierka pre umývadlá a bidety HL 135	kus	4,000	359,00	1 436,00
			U1		4,000		
26	721	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	2,000	107,70	215,40
			D		2,000		



		Figúra	Výkaz výmer				
--	--	--------	-------------	--	--	--	--

<b>Práce a dodávky PSV</b>							
27	MAT	999HL100G	Zápach uzávierka HL 100G	kus	2,000	381,00	762,00
			D		2,000		
28	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	560,87	168,26
		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				56 254,86
			<b>PSV Celkom</b>				<b>56 254,86</b>
			<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>56 254,86</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ZTI	Miesto	Košice
Názov časti	Nadstavba a stav.úpravy	IČO	
Objednávateľ		IČ DPH	
Projektant		Dňa	7.3.2007
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Položiek	18
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,50%	485	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	26 424	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	5 924	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		32 348	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		485	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				32 832,76
								24 19%				32 832,76
<b>Objednávateľ</b>								25 <b>Cena s DPH (r.23+24)</b>				<b>39 070,96</b>
Dátum a podpis								<b>E Prípochy a odpočty</b>				
								26 Dodávky objednávateľa				0
<b>Zhotoviteľ</b>								27 Kízavá doložka				0
Dátum a podpis								28 Zvýhodnenie +-				0
												0

# Rozpočet s výkazom výmer

Dátum: 7.3.2007

Stavba : Záchraná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objednávateľ :

Objekt : ZTI

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Časť : Nadstavba a stav.úpravy

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky PSV

725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety						
1	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	2,000	725,30	1 450,60	
		WC1	2		2,000			
		WC	0					
		WC	Súčet		2,000			
2	MAT	6420136090	Sanitárna keramika WC kombi spodný odpad	ks	2,000	4 463,00	8 926,00	
		WC1			2,000			
3	MAT	6420140890	Sanitárna keramika WC doska biela	ks	2,000	888,00	1 776,00	
		WC			2,000			
4	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto diturvitu na skrutky do muriva	sub	3,000	585,70	1 757,10	
		U1	2+1		3,000			
		U	0					
		U	Súčet		3,000			
5	MAT	6420136410	Sanitárna keramika umývadlo 55cm bielo	ks	3,000	1 237,00	3 711,00	
		U1			3,000			
6	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	8,000	146,40	1 171,20	
		2*U+WC			8,000			
7	MAT	999JFA14821	Rohový ventil 1/2"x3/8" s filtrom	kus	8,000	58,00	464,00	
		2*U+WC			8,000			
8	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	3,000	164,70	494,10	
		U			3,000			
9	MAT	999KL38281	Umývadlová stoj batéria	kus	3,000	1 584,00	4 752,00	
		U			3,000			
10	721	725849203	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	2,000	264,80	529,60	
		2			2,000			
		SM	Súčet		2,000			
11	MAT	999KL38841	Sprchová nást. batéria	kus	2,000	1 439,00	2 878,00	
		SM			2,000			
12	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	53,50	107,00	
		SM			2,000			
13	MAT	999KL61467	Sprchová súprava	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	
		SM			2,000			
14	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	101,80	305,40	
		U			3,000			
15	MAT	999HL135	Zápach uzávierka pre umývadlá a bidety HL 135	kus	3,000	359,00	1 077,00	
		U1			3,000			
16	721	725989101	Montáž dverok kovových lakovaných	ks	2,000	5,90	11,80	
17	MAT	620583	Dvierka krycie z PH T-3622-150x300	kus	2,000	150,00	300,00	
18	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	322,51	96,75	
725		<b>Zdravotechnika - zariadenia, predmety</b>						<b>32 347,55</b>
		<b>PSV Celkom</b>						<b>32 347,55</b>
		<b>Celkom</b>						<b>32 347,55</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO		
Názov objektu	UK	EČO	
Názov časti		Miesto	Košice
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing. Ján Rovňák	7.3.2007	107

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nädčas	0	13	Zariad. staveniska	1,50%	11 157	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	165 818	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	577 992	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		743 810	12	DN ( r. 8-11 )	0	19	VRN ( r. 13-18 )		11 157	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		754 967,25
<b>Objednávateľ</b>								24	19%	754 967,25	DPH 143 443,70
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>898 410,95</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0
								27	Klízavá doložka		0
								28	Zvýhodnenie + -		0

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO			
Názov objektu	UK	EČO		
Názov časti	UK - 1.časť	Miesto	Košice	
Objednávateľ		IČO		IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov			
Rozpočet číslo		Spracoval	Dňa	Položíek
		Ing. Ján Rovňák	7.3.2007	75

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		B		C								
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1.50%	7 957		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0.00%	0		
3	PSV	Dodávky	115 335	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0.00%	0		
4		Montáž	415 129	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0.00%	0		
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0.00%	0		
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN ( r. 1-6 )		530 464	12	DN ( r. 8-11 )	0	19	VRN ( r. 13-18 )		7 957		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis:				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		538 420,73	
Dátum a podpis:				Pečiatka				24	19%	538 420,73	DPH	102 299,90
<b>Objednávateľ</b>								25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>640 720,63</b>	
Dátum a podpis:				Pečiatka				<b>E</b>				
<b>Zhotoviteľ</b>								26	Dodávky objednávateľa		0	
Dátum a podpis:				Pečiatka				27	Kízavá doložka		0	
								28	Zvýhodnenie + -		0	

# Rozpočet s výkazom výmer

Dátum : 7.3.2007

Stavba : Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objednávateľ :

Objekt : UK

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Časť : UK - 1.časť

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Čena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky PSV

713		Izolácie tepelné					
1	484788807		Hydraulická výhybka Buderus WHY 120/80	sub	1,000	6 120,00	6 120,00
2	484788914		Prevádzkový modul Buderus FM 442	kus	1,000	7 080,00	7 080,00
3	484788918		Rýchlomontážna skupina Buderus HSME 25	kus	2,000	18 960,00	37 920,00
4	484788919		Buderus - WMS 3 Držiak rýchlomontážnych skupín	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
5	484PC 78891		komb.rozdeľovač - zberač Buderus HKV 3/32	kus	1,000	7 560,00	7 560,00
6	484PC 78892		Prepojenie Buderus ES 0 ( Prapojenie HSM-HKV)	kus	2,000	480,00	960,00
7	484PC 78892		Prepojenie Buderus WHY 120/80 - HKV 3/32	kus	1,000	2 280,00	2 280,00
8	484PC 78892		Prepojenie Buderus WHY 120/80 - HKV 3/32	kus	2,000	2 256,00	4 512,00
9	484PC 78892		Diálkové ovládanie Buderus BFLU	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
9	484PC 78892		Montáž komponentov Buderus				
10	484PC 78892		Rýchlomontážna skupina Buderus HSME 32	kus	1,000	18 960,00	18 960,00
11	713	713400811	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie 0,00510t	m2	7,000	229,50	1 606,50
							<b>118 918,50</b>

## 713 Izolácie tepelné

733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					
12		1311001001	Uloženie potrubia v teplovodnom kanálie vrátane úprav a a armatur	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00
13	731	733110803	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15	m	36,000	14,00	504,00
14	731	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	82,000	15,00	1 230,00
15	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 10	m	219,000	197,20	43 188,80
16	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 15	m	71,000	237,00	16 827,00
17	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 20	m	124,000	237,10	29 400,40
18	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 25	m	80,000	291,70	23 336,00
19	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 32	m	171,000	396,40	67 784,40
20	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 40	m	3,000	444,00	1 332,00
21	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 50	m	3,000	553,20	1 659,60
22	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 10	ks	86,000	81,40	7 000,40
23	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 15	ks	34,000	85,00	2 890,00
24	731	733113115	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 25	ks	4,000	151,20	604,80
25	731	733113116	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 32	ks	2,000	232,60	465,20
26	731	733113118	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	346,80	693,60
27	731	733120826	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89	m	100,000	69,80	6 980,00
28	731	733120832	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 89 do D 133	m	36,000	79,30	2 854,80
29	731	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2,2	m	2,000	793,00	1 586,00
30	731	733124112	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 20/ 10	ks	6,000	345,60	2 073,60
31	731	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/ 25	ks	2,000	441,80	883,60
32	731	733133151	Kompenzátor tvaru U s hladkými ohybmi akost' normy 11 353.0 ON 13 2720 DN 40	ks	2,000	2 204,90	4 409,80
33	731	733161201	Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 20 mm	m	50,000	222,60	11 130,00
34	731	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia,odrezanie objímky dvojitej do DN 50	ks	110,000	2,20	242,00
35	731	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	62,000	181,30	11 240,60
36	731	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	36,000	224,30	8 074,80
37	MAT	5517101124	Armatury a príslušenstvo HERZ prechodky a lisovacie tvarovky	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00
38	MAT	5517101151	Armatury a príslušenstvo HERZ rúrka 16x2/0,4 mm	m	27,000	59,40	1 603,80
39	MAT	55171011501	Armatury a príslušenstvo HERZ rúrka 18x2	m	8,000	70,80	566,40
40	MAT	55171011502	Armatury a príslušenstvo HERZ rúrka 20x2	m	15,000	77,40	1 161,00
41	731	733191828	Odrezanie strmeňového držiaka do priem. 108	ks	36,000	4,00	144,00
42	731	733193810	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm	ks	73,000	6,60	481,80
43	731	733890801	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,000	1 024,30	2 048,60
44	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,700	2 983,30	5 071,61
							<b>285 966,61</b>

## 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

734		Ústredné kúrenie, armatury					
45	731	734100812	Demontáž armatury prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100	ks	1,000	223,80	223,80
46	731	734200831	Demontáž armatury s tromi závitmi do G 1/2	ks	120,000	85,70	10 284,00
47	731	734209101	Montáž závitovej armatury s 1 závitom do G 1/2	ks	28,000	22,40	627,20
48	731	734209105	Montáž závitovej armatury s 1 závitom G 1	ks	60,000	26,40	1 584,00
49	731	734209117	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	132,60	132,60
50	731	734209118	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 2	ks	1,000	158,40	158,40

		Figúra	Výkaz výmer				
--	--	--------	-------------	--	--	--	--

**Práce a dodávky PSV**

51	731	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	110,000	87,20	9 592,00
52	731	734294104	Ružica delená krycia V 2556 do G 3/4	ks	50,000	18,10	905,00
53	MAT	4223050000	Kohút pniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 10 mm	Kus	22,000	124,80	2 745,60
54	MAT	4223050300	Kohút pniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	Kus	4,000	129,60	518,40
55	MAT	4848906400	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	138,00	276,00
56	MAT	5517101990	Armatúry a príslušenstvo HERZ STROMAX M 6/4"	ks	1,000	2 414,40	2 414,40
57	MAT	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	ks	1,000	542,40	542,40
58	731	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,045	785,50	35,35
59	MAT	722211238	termostat ventil DN 10 honeywell BB uhlový ľavý resp.pravý	kus	16,000	456,00	7 296,00
60	MAT	7222112371	termostat ventil DN 15 honeywell BB priamy	kus	7,000	330,00	2 310,00
61	MAT	7222112372	Radiátorový ventil Honeywell Verafix DN 15	kus	3,000	469,20	1 407,60
62	MAT	7222112373	Radiátorový ventil Honeywell Verafix DN 15 rohový	kus	7,000	469,20	3 284,40
63	MAT	7222112374	Radiátorový ventil do spiatocky Honeywell Verafix DN 10 priamy	kus	27,000	279,60	7 549,20
64	MAT	7222112375	Radiátorový ventil do spiatocky Honeywell Verafix DN 15 priamy	kus	7,000	283,20	1 982,40
65	MAT	7222112376	Radiátorový ventil do spiatocky Honeywell Verafix DN 10 rohový	kus	16,000	279,60	4 473,60
66	MAT	722211237	termostat ventil DN 10 honeywell BB uhlový pramy	kus	27,000	300,00	8 100,00
67	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	1 017,70	305,31
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>							<b>66 747,66</b>

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá**

68	731	735153300	Príplatok k cene za odzdušňovací ventil teles VSŽ s príplatom 8 %	ks	39,000	48,60	1 895,40
69	731	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odzdušňenia do 2040mm	ks	14,000	459,40	6 431,60
70	MAT	4845374150	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0500 ÚZKY	ks	2,000	3 140,00	6 280,00
71	MAT	4845374850	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200 ÚZKY AAA	ks	1,000	3 806,00	3 806,00
72	MAT	4845375250	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1600 ÚZKY	ks	3,000	4 423,00	13 269,00
73	MAT	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	3,000	3 438,00	10 314,00
74	MAT	4845381550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0700	ks	1,000	3 827,00	3 827,00
75	MAT	4845395300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600 ÚZKY	ks	4,000	3 252,00	13 008,00
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>58 831,00</b>

**PSV Celkom**

**530 463,77**

**Celkom**

**530 463,77**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO		
Názov objektu	UK	EČO	
Názov časti	UK - 2.časť	Miesto	Košice
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Dňa	7.3.2007
Rozpočet číslo	Spracoval	Položiek	32
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,50%	3 200	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	50 483	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	162 863	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		213 346	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		3 200	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		216 546,52	
Objednávateľ								24	19%	216 546,52	DPH	41 143,80
Dátum a podpis				Pečiatka				25		<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>257 690,32</b>
Zhotoviteľ								<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0	
								27	Kľzavá doložka		0	
								28	Zvýhodnenie + -		0	



# Rozpočet s výkazom výmer

Stavba : Záchraná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP

Objekt : UK

Časť : UK - 2.časť

Dátum : 7.3.2007

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : Betpres s.r.o. Vranov

Spracoval : Ing. Ján Rovňák

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

## Práce a dodávky PSV

### 713 Izolácie tepelné

1		484788805	Snímač výstupnej teploty buderus FV/FZ za zmieš.	kus	1,000	816,00	816,00
2		484788806	Prepojovacia káble 2 x 0,75 - D+M	m	200,000	31,20	6 240,00
3		484788808	Prepoj.káble 3x1,5: 4x1,5 - D+M	m	20,000	43,20	864,00
4		484PC 78892	Regulácia Buderus Logamatic 4121	kus	1,000	25 800,00	25 800,00
5		484PC 78892	Priestorová sada Buderus MAC 2 pre Logamatic 4121	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
6		713 PC 100	Zvýšenie nákladov pre montáž v teplovodnom kanále	kpl	1,000	768,00	768,00
7	MAT	283771000	Mirelon 18x6 na izoláciu potrubia	m	48,000	8,50	408,00
8	MAT	283771001	Mirelon 22x9 na izoláciu potrubia	m	69,000	19,00	1 311,00
9	MAT	283771002	Mirelon 28x13 na izoláciu potrubia	m	114,000	29,60	3 374,40
10	MAT	283771003	Mirelon 35x13 na izoláciu potrubia	m	84,000	38,00	3 192,00
11	MAT	283771004	Mirelon 45x13 na izoláciu potrubia	m	146,000	49,60	7 241,60
12	MAT	6314152690	Nobasil skruž vnút. priemer 34 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	25,000	93,60	2 340,00
13	MAT	6314152700	Nobasil skruž vnút. priemer 43 mm hr. 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	25,000	98,40	2 460,00
14	713	713400832	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia pevné Izomá M vrátane povrchovej úpravy 0,04010t	m2	85,000	170,30	14 475,50
15	713	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	15,543	126,80	1 970,85
16	713	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38.	m	72,000	77,80	5 601,60
17	713	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	198,000	81,70	16 176,60
18	713	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	146,000	88,40	12 906,40
19	713	998713201	Présun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1 076,86	1 722,98
							<b>109 408,93</b>

### 713 Izolácie tepelné

### 732 Ústredné kúrenie, strojovne

20	731	998732201	Présun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,00	0,00
----	-----	-----------	--	---	-------	------	------

### 732 Ústredné kúrenie, strojovne

**0,00**

### 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

21	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	29,000	291,70	8 459,30
22	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	700,000	7,70	5 390,00
23	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	2,000	8,80	17,60
24	731	7331912011	Tlaková skúška potrubia do D 32 mm	m	50,000	9,80	490,00

### 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

**14 356,90**

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

25	731	7312492122	Termostatická hlavica Honeywell na VT ventil kompak	kus	10,000	462,00	4 620,00
26	MAT	551012428	termostatická hlavica Honeywell na radiový ventil BB	kus	50,000	462,00	23 100,00
27	MAT	722211235	Poistka proti odcudzeniu termostatickej hlavice Honeywell	kus	60,000	117,60	7 056,00

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

**34 776,00**

### 783 Dokončovacie práce - nátery

28	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	580,000	38,00	22 040,00
29	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x.emali a základný náter	m	120,000	50,90	6 108,00
30	783	783424790	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej Pripl. k.cene za nátery v kanál. a šach	m	50,000	10,00	500,00
31	783	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	5,000	47,30	236,50

### 783 Dokončovacie práce - nátery

**28 884,50**

### PSV Celkom

**187 426,33**

### Práce a dodávky Ostatné

### 001 Ostatné

32	731	7331901071	Vykurovacia skúška	hod	72,000	360,00	25 920,00
----	-----	------------	--------------------	-----	--------	--------	-----------

### 001 Ostatné

**25 920,00**

### Ostatné Celkom

**25 920,00**

### Celkom

**213 346,33**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ELI	Miesto	Košice
Názov časti		IČO	
Objednávateľ		IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Dňa	7.3.2007
Rozpočet číslo	Spracoval	Položíek	4
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky				1,50%
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž				0,00%
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky				0,00%
4		11		16	Prevádzk. vplyvy
	Montáž				0,00%
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0,00%
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
7	ZRN ( r. 1-6 )	12	DN ( r. 8-11 )	19	VRN ( r. 13-18 )
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				24 19% 657 321,05 DPH	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r.23+24)</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka	
				28 Zvýhodnenie + -	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO	EČO	
Názov objektu	ELI	Miesto	Košice
Názov časti	ELI - Slaboprúdové rozvody	IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov	Dňa	7.3.2007
Rozpočet číslo	Spracoval	Položiek	1
	Ing. Ján Rovňák		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,50%	417		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0		
4		Montáž	0	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0		
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0		
6		Montáž	27 807				18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN ( r. 1-6 )		27 807	12	DN ( r. 8-11 )	0	19	VRN ( r. 13-18 )		417		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 224,11	
Objednávateľ								24	19%	28 224,11	DPH	5 362,60
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>33 586,71</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0	
								27	Kľzáva doložka		0	
								28	Zvýhodnenie + -		0	

## Záchranná služba Košice

### Prekládka slaboprúdových rozvodov a telefonny kábel

Č. polož.	Č. položky cenníka pre montáž	Č. polož. pre mater.	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotk. cena montáže	Jednotk. cena materiálu	Cena montáže celkom	Cena materiálu celkom
	C22M/06	P.C.	<b>Montáž oznam., signalizač. a zabezpeč. zar.</b>						
1./	220060772D		Kábel oznamovací do 16 párov uložený pevne - - demontáž	m	464	18,5		8584	
2./	220060772		Kábel oznamovací do 16 párov uložený pevne - - opätovná montáž	m	464	37		17168	
3./	220280222		Kábel telefonny 4x2x0,5 uloženy v trubke p.o.	m	51	29		1479	
4./		P.C.	Kábel telefonny SYKY 4x2x0,5 uloženy v trubke p.o.	m	51	11,3		576	
			<b>Spolu bez DPH:</b>					<b>27807</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchraná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO		
Názov objektu	ELI	EČO	
Názov časti	ELI - Štrukturovaná kabeláž	Miesto	Košice
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položíek
	Ing. Ján Rovňák	7.3.2007	1

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				0	17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	196 914				0	18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN ( r. 1-6 )		196 914	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		196 914,00
								24	19%	196 914,00	DPH 37 413,70
<b>Objednávateľ</b>								<b>25 Cena s DPH (r.23+24) 234 327,70</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E Prípochty a odpočty</b>			
<b>Zhotoviteľ</b>								26	Dodávky objednávateľa		0
								27	Klízavá doložka		0
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0



Č. polož.	C.801-3/06 C. položky cenníka	4	Búranie konštrukcii Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotk. cena	Cena celkom	Hmotnosť v t	
								Jednotková	spolu
1	97103-3231		Vybúranie otvoru plochy do 0.0225 m2 v tehlovom murive hrúbky do 150 mm	ks	12	31,4	376,8	0,004	0,048
2	97103-3251		Vybúranie otvoru plochy do 0.0225 m2 v tehlovom murive hrúbky do 450 mm.	ks	13	145,6	1892,8	0,012	0,156
3	97105-2231		Vybúranie otvoru plochy do 0.0225 m2 v železobetón. murive hrúbky do 150 mm	ks	6	132,7	796,2	0,008	0,048
4	97303-1616		Sekanie kapias do 100x100x50 mm v tehlovom múre	ks	192	33,1	6355,2	0,001	0,192
5	97403-1121		Sekanie ryhy 30x30 mm v tehlovom murive	m	96	53	5088	0,002	0,192
6	97403-1122		Sekanie ryhy 30x70 mm v tehlovom murive	m	154	59,4	9147,6	0,004	0,616
7	97403-1123		Sekanie ryhy 30x100 mm v tehlovom murive	m	122	93	11346	0,008	0,976
8	97403-1124		Sekanie ryhy 30x150 mm v tehlovom murive	m	56	131,4	7358,4	0,012	0,672
9	97404-1111		Sekanie ryhy 30x30 mm v železobetónovom strope	m	30	92,4	2772	0,002	0,06
10	97908-1111		Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	2,96	297,2	879,712	1	2,96
11	97908-2111		Vnútrostavenskú dopravu sutí do 10 m	t	2,96	185,8	549,968	1	2,96
							<b>46562,68</b>		

**Búranie konštrukcii spolu:**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO		
Názov objektu	ELI	EČO	
Názov časti	ELI - Kamerový systém - kabeláž	Miesto	Košice
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Betpres s.r.o. Vranov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing. Ján Rovňák	7.3.2007	1

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas		0	13	Zariad. staveniska	1,50%	482	
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	32 162					18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN ( r. 1-6 )		32 162	12	DN ( r. 8-11 )		0	19	VRN ( r. 13-18 )		482	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		32 644,43	
Objednávateľ								24	19%	32 644,43	DPH	6 202,40
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r.23+24)</b>		<b>38 846,83</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Pripočty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0	
								27	Kľzavá doložka		0	
								28	Zvýhodnenie + -		0	



Záchranná služba Košice

REKAPITULÁCIA:

1	Montáž oznam., signalizač. a zabezpeč. zar.	27539,1
2	Búracie práce pre pol. č. 1	4622,76
	Kamerové systémy - kabeľáž spolu bez DPH:	32161,9



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Záchranná služba - Rekonštrukcia kancelárskych priestorov na 2.NP JKSO**  
 Názov objektu **ELI**  
 Názov časti **ELI - svietidlá + kompletáž**

EČO  
 Miesto **Košice**

Objednávateľ  
 Projektant  
 Zhotoviteľ **Betpres s.r.o. Vranov**

IČO IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval  
 Ing. Ján Rovňák

Dňa **7.3.2007** Položiek **1**

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,50%	5 905		
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0		
4		Montáž	0	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%	0		
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0		
6		Montáž	393 634				18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN ( r. 1-6 )		393 634	12	DN ( r. 8-11 )	0	19	VRN ( r. 13-18 )		5 905		
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				399 538,51
								24 19%				399 538,51
<b>Objednávateľ</b>								25 <b>Cena s DPH (r.23+24)</b>				<b>475 450,81</b>
Dátum a podpis								<b>E Prípochty a odpočty</b>				
								26 Dodávky objednávateľa				0
								27 Kízavá doložka				0
<b>Zhotoviteľ</b>								28 Zvýhodnenie + -				0
Dátum a podpis								Pečiatka				

## Záchranná služba Košice - Kompletáž ELI - el. prístroje a svietidlá

Č. polož.	Č. položky cenníka pre montáž	Č. polož. pre mater.	Skrátený popis		M. j.	Množstvo	Jednotk. cena	Cena celkom
			ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE + MATERIÁL					
	C21M/06	P.C.						
1./	2,1E+08			Spínač zapustený 1-pólový LEGRAND VALENA	ks	14	173	2422
2./	2,1E+08			Spínač zapustený 1-pólový ABB TANGO, IP 44	ks	7	208	1456
3./	2,1E+08			Spínač zapustený sériový (č. 5) LEGRAND VALENA	ks	26	186	4836
4./	2,1E+08			Spínač zapustený sériový (č. 5) ABB TANGO, IP 44	ks	7	268	1876
5./	2,1E+08			Spínač zapustený 2-striedavý (č. 5B) LEGRAND VALE	ks	1	249	249
6./	2,1E+08			Spínač zapustený striedavý (č. 6) LEGRAND VALENA	ks	33	184	6072
7./	2,1E+08			Spínač zapustený striedavý (č. 6) ABB TANGO, IP44	ks	7	248	1526
8./	2,1E+08			Spínač zapustený križový (č. 7) LEGRAND VALENA	ks	11	244	2684
9./	2,1E+08			Zásuvka zapustená LEGRAND VALENA 250 V/16 A 1-nás.	ks	13	194	2522
10./	2,1E+08			Zásuvka zapustená ABB TANGO 250 V/16 A 1-nás., IP 44	ks	22	270	5940
11./	2,1E+08			Zásuvka zapustená LEGRAND VALENA 250 V/16 A 2-nás.	ks	109	272	29648
12./	2,1E+08			Zásuvka nástenná IZ 3243, 400 V/32 A, IP 44	ks	2	282	564
13./		P.C.		1-rámček LEGRAND VALENA biely	ks	64	24	1536
14./		P.C.		2-rámček LEGRAND VALENA biely	ks	10	54	540
15./		P.C.		3-rámček LEGRAND VALENA biely	ks	2	85	170
16./		P.C.		4-rámček LEGRAND VALENA biely	ks	2	85	170
17./	RP			Ciachovanie el. - mera 3-fáz. ET 421D, x/5 A	ks	1	2145	2145
18./	2,1E+08			Doplnenie rozv. RP1-podľa špecifikácie podruž. roz- vádzača RP1 v časti 2. Rozvádzač RP1	ks	1	3007	3007
19./	2,1E+08			Rozv. RP2-podľa špecifikácie podruž. rozvádzača RP2 v časti 3. Rozvádzač RP2	ks	1	16211	16211
20./	2,1E+08			Rozv. RP3-podľa špecifikácie podruž. rozvádzača RP3 v časti 4. Rozvádzač RP3	ks	1	21772	21772
21./	2,1E+08	P.C.		Svietidlo žiarovkové stropné a nástenné RDL-100 LUNA 100 W, IP 44	ks	29	347	10063
22./	2,1E+08	P.C.		Svietidlo žiarovkové nástenné STILPLAST 170S 100 W, IP 44	ks	4	654	2616
23./	2,1E+08	P.C.		Svietidlo žiarovkové nástenné STILPLAST 5510, 60 W, IP 44	ks	2	634	1268

24./	2,1E+08	P. C.	Svietidlo žiarivkové stropné 1x36 W, IP 20 s reflektorom ASC/LA 1x36 KVG	ks	8	1270	10160
25./	2,1E+08	P. C.	Svietidlo žiarivkové stropné 2x36 W, IP 20 CLASSIK ASC/LA 2x36 KVG	ks	25	1236	30900
26./	2,1E+08		Svietidlo žiarivkové priemyselné s krytom 2xZ36 W, typ TORNADO 236PC IP65 VVG	ks	17	1327	22559
27./	2,1E+08	P. C.	Svietidlo žiarivkové priemyselné s krytom 2xZ58 W, typ TORNADO PC/T8PC CLIPS KVG, IP 65	ks	11	1620	17820
28./	2,1E+08	P. C.	Svietidlo žiarivkové do sadrokartónu typ RELAX PV.E/LA 4x18 W KVG IP 20	ks	76	1356	103056
29./	2,1E+08		Svietidlo nástenn. núdzové EMERGENCY 1x8 W, 1 hod. typ EM 2731	ks	13	2164	28132
30./		P. C.	Žiarovka 60 W, E27/230 V	ks	35	12	420
31./		P. C.	Startér 2 - 22 W	ks	304	15	4560
32./		P. C.	Startér 4 - 65 W	ks	92	15	1380
33./		P. C.	Trubica žiarivková 18 W/600 mm	ks	304	50	15200
34./		P. C.	Trubica žiarivková 36 W/1200 mm	ks	70	50	3500
35./		P. C.	Trubica žiarivková 58 W/1500 mm	ks	22	94	2068
36./	RP	P. C.	Ventilátor SIKU 100 S	ks	3	698	2094
37./	RP	P. C.	Spínač súmrakový SOU-1/230 V	ks	1	1023	1023
38./	HZS		Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia (revízia)	hod.	32	420	13440
<b>Spolu bez DPH:</b>							<b>375605</b>
PPV a ostat.pomoc.mat. 4,8 %:							18029
<b>Spolu bez DPH:</b>							<b>393634</b>

<b>Montáž + materiál spolu bez DPH:</b>	<b>393634</b>
---	---------------

<b>2./ Doplnenie rozvádzača RP1</b>					
1	2,1E+08		ks	1	67
2		P. C.	ks	1	146
3	2,1E+08		ks	1	238
4		P. C.	ks	1	1965
5		P. C.	ks	3	197
<b>Spolu bez DPH:</b>					<b>3007</b>
<b>Doplnenie podružného rozvádzača RP1 celkom bez DPH:</b>					<b>3007</b>

<b>3./ Rozvádzač RP2</b>					
1	2,1E+08		ks	1	1985
2	2,1E+08		ks	21	66
3		P. C.	ks	8	145
4		P. C.	ks	13	145
5	RP		ks	1	144
6		P. C.	ks	1	4835
7	2,1E+08		ks	1	259
8		P. C.	ks	1	671
9		P. C.	ks	1	751
10	HZS:		hod.	8	330
11	HZS:		hod.	1,5	330
<b>Spolu bez DPH:</b>					<b>16211</b>
<b>Podružný rozvádzač RP2 celkom bez DPH:</b>					<b>16211</b>

		<b>4./ Rozvádzač RP3</b>					
1	2,1E+08					ks	2328
2	2,1E+08					ks	1320
3		P. C.				ks	1450
4		P. C.				ks	1450
5	2,1E+08					ks	260
6		P. C.				ks	1150
	RP					ks	145
						ks	4835
7	2,1E+08	P. C.				ks	238
8		P. C.				ks	1965
9	2,1E+08					ks	250
10		P. C.				ks	1566
11	2,1E+08					ks	259
12		P. C.				ks	671
13		P. C.				ks	750
14	HZS:					hod.	2640
	HZS:					hod.	495
<b>Spolu bez DPH:</b>							<b>21772</b>
<b>Podružný rozvádzač RP1 celkom bez DPH:</b>							<b>21772</b>